servidões /passagens eventualmente existentes, que se encontrem inseridos e necessários à 
execução do “Complexo Rodoviário de Barcelos”, com a fundamentação de facto e de direito 
consubstanciada nos considerandos nela referidos, que para todos os efeitos são parte integrante 
da presente deliberação; 2) a aprovação do valor de 6.648,00 € (seis mil seiscentos e quarenta e 
oito euros), relativo aos encargos a suportar com a expropriação, em conformidade com o 
relatório do perito avaliador; 3) a notificação dos proprietários e interessados do teor da presente 
deliberação, quando sejam conhecidos, mediante envio de carta registada com aviso de receção,